
 

 

 

令和 6 年 8 月２９日 

お得意先様各位 

 

 

台風 10 号の影響に伴う臨時休業のお知らせ 

 

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在発生しております台風 10 号の影響が予断を許さない中、物流の混乱も予想され当初予定して

いた 8 月 31 日(土)の弊社棚卸し業務を 8 月 30 日(金)に前倒しにて実施することになり、誠に勝手なが

ら 8 月 30 日(金)は臨時休業とさせて頂きます。 

 

本日(8/29/木)の出荷締め時間である 14 時を過ぎて頂いたご注文については、9 月 2 日(月)以降の出荷と

させて頂きます。(この予定も台風 10 号の動向によっては変動する可能性もあります。) 

 

急なご連絡となり誠に申し訳ありませんが、ご理解のほど宜しくお願い致します。 

 

記 

 

臨時休業日：2024 年(令和 6 年) 8 月 30 日(金) 

 

以上 


